Cuarta. – Contraprestación y otros costes.
El ANUNCIANTE deberá abonar al REAL MURCIA, en virtud del presente contrato y en concepto de contraprestación económica, la cantidad de 
QUINIENTOS EUROS (500€), más el IVA correspondiente, siento el total de (605€) SEISCIENTOS CINCO EUROS.

Las partes acuerdan que el pago de las facturas emitidas será realizado mediante confirming bancario o transferencia bancaria al número de cuenta
ES91 0081 0235 7700 0214 4624

En el caso de hacer transferencia se debe remitir el justificante de la misma a la siguiente dirección de email: